

Email: atendimento@casembrapa.org.br

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - HENRIQUE MARTINS GIANVECCHIO CARVALHO

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PgB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax:

Destinatário
HENRIQUE MARTINS GIANVECCHO CARVALHO
R 04 LOTE 05 BL B AP 501
NORTEÁGUAS CLARAS
71907540 - BRASILIA - DF

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 716.234.691-04 **Matrícula**: 276931

Nome: HENRIQUE MARTINS GIANVECCHIO CARVALHO

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023				
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total
BRUNA WOSNJUK CARVALHO		0,00	698,39	698,39
HENRIQUE MARTINS GIANVECCHIO CARVALHO		12.872,97	1.888,02	14.760,99
LUDIMILA APARECIDA CAVALCANTE WOSNJUK CARVALHO		0,00	238,52	238,52
Mguel Wosnjuk Carvalho		0,00	594,29	594,29
	Total	12.872,97	3.419,22	16.292,19

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023 Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar